
ZARZĄDZENIE NR 93/2020 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020.713 t.j.) 
oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r.  poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 ) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2020 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Widawa 
 
 

Michał Włodarczyk 

Id: 34D9FDE8-BC7E-4080-91E6-AC547BB258D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   66 628,00    0,00   1 000,00   67 628,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   65 098,00    0,00   1 000,00   66 098,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  65 098,00    0,00   1 000,00   66 098,00

852 Pomoc społeczna  1 359 610,00    0,00   12 000,00  1 371 610,00

85203 Ośrodki wsparcia   888 524,00    0,00   3 000,00   891 524,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  882 681,00    0,00   3 000,00   885 681,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   89 200,00    0,00   9 000,00   98 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  88 200,00    0,00   9 000,00   97 200,00

 35 917 552,18    0,00   13 000,00  35 930 552,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  114 981,48    0,00    0,00   114 981,48

 3 343 585,35    0,00    0,00  3 343 585,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 511 488,00    0,00    0,00  1 511 488,00

 39 261 137,53    0,00   13 000,00  39 274 137,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 626 469,48    0,00    0,00  1 626 469,48

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2020

Wójta Gminy Widawa

z dnia 27 lipca 2020 r.

Id: 34D9FDE8-BC7E-4080-91E6-AC547BB258D8. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   66 628,00   66 628,00   25 328,00   14 351,43   10 976,57    0,00   41 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 628,00   67 628,00   26 328,00   14 351,43   11 976,57    0,00   41 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 098,00   65 098,00   23 798,00   14 351,43   9 446,57    0,00   41 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 098,00   66 098,00   24 798,00   14 351,43   10 446,57    0,00   41 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 871 104,64  9 871 104,64  8 736 123,63  6 744 968,58  1 991 155,05   707 364,51   311 018,50   116 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 871 104,64  9 871 104,64  8 736 123,63  6 744 968,58  1 991 155,05   707 364,51   311 018,50   116 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 847 905,71  5 847 905,71  5 293 649,13  4 492 590,42   801 058,71   320 000,00   234 256,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 847 905,71  5 847 905,71  5 293 649,13  4 492 590,42   801 058,71   320 000,00   234 256,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 472 691,97  2 402 333,62  1 884 842,03  1 246 000,15   638 841,88    0,00   517 491,59    0,00    0,00    0,00   70 358,35   70 358,35    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00   9 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 484 691,97  2 414 333,62  1 896 842,03  1 255 000,15   641 841,88    0,00   517 491,59    0,00    0,00    0,00   70 358,35   70 358,35    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   953 039,35   882 681,00   879 005,54   642 322,23   236 683,31    0,00   3 675,46    0,00    0,00    0,00   70 358,35   70 358,35    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   956 039,35   885 681,00   882 005,54   642 322,23   239 683,31    0,00   3 675,46    0,00    0,00    0,00   70 358,35   70 358,35    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   563 625,12   563 625,12   558 625,12   467 899,92   90 725,20    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   572 625,12   572 625,12   567 625,12   476 899,92   90 725,20    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  40 424 534,53  32 869 729,61  21 515 987,47  12 292 411,32  9 223 576,15  1 367 364,51  9 709 779,63   116 598,00    0,00   160 000,00  7 554 804,92  7 554 804,92  3 926 156,30    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 000,00   19 000,00   19 000,00   9 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  40 437 534,53  32 882 729,61  21 528 987,47  12 301 411,32  9 227 576,15  1 367 364,51  9 709 779,63   116 598,00    0,00   160 000,00  7 554 804,92  7 554 804,92  3 926 156,30    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych
organów władzy

państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Ośrodki pomocy
społecznej

Wydatki razem:

85219

Dział Rozdział

751

75107

801

80101

852

85203

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2020

Wójta Gminy Widawa

z dnia 27 lipca 2020 r.

Id: 34D9FDE8-BC7E-4080-91E6-AC547BB258D8. Podpisany Strona 1




